
 
 Čimická 780, Praha 8 

     +420 602 658 631
     squash-sport@email.cz

www.squash-sport.cz
 

 

Ceník platný od 1.9.2024
SQUASH       

  8:00-16:00 16:00-22:00 Pá-Ne 8:00-22:00

PERMANENTKA - kredit 300 Kč 350 Kč 300 Kč
JEDNOVSTUP 350 Kč 390 Kč 350 Kč

 

STOLNÍ TENIS     

PRO 4 HRÁČE  
KAŽDÝ DALŠÍ HRÁČ +50 Kč 

SÁL SQ KURT (č.3)

PERMANENTKA - kredit 250 Kč Viz ceník squashe
JEDNOVSTUP 290 Kč Viz ceník squashe

 

FITNESS     

PERMANENTKA - kredit 1 VSTUP 170 Kč 

PERMANENTKA - časová 1 MĚSÍC 1.450 Kč 

PERMANENTKA - časová 3 MĚSÍCE 3.600 Kč 

PERMANENTKA - časová 1 ROK 13.000 Kč 

JEDNOVSTUP   200 Kč 

SKUPINOVÉ LEKCE (55 min.)
JUMPING, JÓGA, ALPINNING, TRX, KRUHOVÉ TRÉNINKY

PERMANENTKOVÝ VSTUP   
150 Kč 

JEDNOVSTUP   
200 Kč 

     
     



PRIVÁTNÍ SAUNA 
(vstup+prostěradlo+osuška)

Osoba
navíc/90minut 

30 minut
navíc 

PERMANENTKOVÝ VSTUP   
(2osoby/90minut) 690 Kč 150 Kč 200 Kč 

JEDNOVSTUP    
(2 osoby/90 minut) 900 Kč 200 Kč 250 Kč 

PŮJČOVNÉ   
  

RAKETA SQUASH
60 Kč

MÍČEK SQUASH
30 Kč

PÁLKA STOLNÍ TENIS
40 Kč

RUČNÍK
50 Kč

PLATEBNÍ A REZERVAČNÍ PODMÍNKY:
Akceptujeme Benefit Plus, poukázky Sodexo, poukázky Edenred. Slevy se nesčítají.
Při rušení rezervací méně než 12 hodin předem požadujeme storno poplatky.
Na veškeré sportovní služby kromě fitness je potřeba se rezervovat.
Rezervace je možná po předchozí registraci v našem on-line systému.

PERMANENTKA:
Nový klient je povinen si k registraci při první návštěvě zakoupit elektronický čip v hodnotě
50,-. 
Výše prvního a každého dalšího vkladu je min. 1000 Kč. 
Platnost kreditové permanentky je 365 dnů od zakoupení. 
Při  nevyčerpání zbylá částka  nepropadá a aktivuje se novým vkladem, se kterým se sečte.
Převod kreditů - které jsou po datu platnosti  - z osoby A na osobu B je možné POUZE s
vložením min. částky 1000 Kč.
Z vložené finanční částky lze čerpat veškeré námi nabízené služby za permanentkové ceny. 
Z vložené finanční částky nelze odečítat ceny nápojů a jiného zboží.

SERVIS RAKET  

 Dle dohody a výběru výpletu (gripu)
 – do týdne.


